КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От « 02»11.2015 г                      с. Огур                                                № 85

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения, определение зоны ее деятельности на территории Администрации Огурского сельсовета  Балахтинского района Красноярского края

       В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и  водоотведения  на территории Огурского сельсовета – ООО « ЖКХ Приморье».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.

3. Настоящее постановление направить гарантирующей организации  ООО « ЖКХ Приморье ».

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит    опубликованию в газете «Огурский вестник»  и на официальном сайте  Администрации Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.

Глава Огурского сельсовета                                       А.М. Темеров